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OZK.0002.13.1.2024.KM 

Protokół Nr VII/2024 z VII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego 

która odbyła się w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli, 

przy ul. Podleśnej 15, dnia 24 września 2024 roku. 

Początek posiedzenia o godz. 1530, zakończenie o godzinie 1630 

 

W momencie rozpoczęcia Sesji na sali obecnych było 19 Radnych. Nieobecni Radni: Ciesielska-

Grella Zofia, Szlęzak Andrzej. Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Rady Powiatu 

Ryszard Andres. Posiedzenie protokołowała Katarzyna Myszka. 

 

Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z obrad z poprzednich Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego. 

4. Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu. 

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

6. Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyboru Członka Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego.  

7. Sprawozdanie z realizacji programu „Promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego 

rynku pracy w Powiecie Stalowowolskim na lata 2021-2025”. 

8. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej za I półrocze 2024 r. 

9. Informacja na temat działalności Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego 

w Stalowej Woli. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia 

„Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski”. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie uchwalenia 

Regulaminu udzielania stypendiów i nagród dla uczniów szkół ponadpodstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

przyznawania stypendiów studentom zamieszkałym na terenie Powiatu 

Stalowowolskiego.  
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14. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

przystąpienia  Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu obejmującego 

wsparciem uczniów i  nauczycieli Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 

w Stalowej Woli w ramach Programu Erasmus+: KA 121-VET - Akredytowane projekty 

na rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze Kształcenie i szkolenia 

zawodowe. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy o partnerstwie dotyczącej współpracy przy realizacji 

inwestycji przez Województwo Podkarpackie w ramach projektu „Blue Valley-Wiślanym 

Szlakiem”. 

16. Interpelacje i zapytania radnych. 

17. Wolne wnioski i informacje. 

18. Zakończenie obrad Sesji. 

 

Ad. 1 Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres działając na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy 

o samorządzie powiatowym otworzył obrady formułą: „Otwieram VII Sesję Rady Powiatu 

Stalowowolskiego”. Przewodniczący przywitał przybyłych radnych, przedstawicieli starostwa, 

zaproszonych gości, przedstawicieli lokalnych mediów – prasy, radia, telewizji miejskiej, 

a także mieszkańców Powiatu. Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres na podstawie 

listy obecności oraz elektronicznego potwierdzenia obecności przez Radnych stwierdził 

prawomocność obrad. 

 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący poinformował, że Starosta Stalowowolski działając na podstawie art. 15 ust. 

9 ustawy o samorządzie powiatowym w dniu 17 września 2024 r. złożył wniosek 

o  wprowadzenie do porządku obrad dodatkowego projektu uchwały. Wniosek wpłynął na co 

najmniej 7 dni przed terminem sesji, był więc zobowiązany do wprowadzenia do porządku 

obrad posiedzenia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok – jako punkt 16. Przewodniczący 

poinformował, że wymieniony projekt uchwały był omawiany podczas posiedzeń Komisji 

Stałych Rady Powiatu. Następnie Pan Przewodniczący powiedział, że kolejny wniosek Starosta 

Stalowowolski złożył działając na podstawie § 48 ust. 5 Statutu Powiatu Stalowowolskiego 

w  dniu 24 września 2024 r., o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego w 2024 roku. Poinformował także, że projekt uchwały został 
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zaopiniowany przez Komisję Ochrony Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej i opinia była 

pozytywna.  Następnie Pan Przewodniczący zarządził głosowanie za wprowadzeniem projektu 

uchwały do porządku obrad.  

Za wprowadzeniem projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej  dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2024 roku do porządku 

obrad głosowało – 19 radnych, głosów przeciw i wstrzymujących się - 0. 

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są inne wnioski dotyczące zmian w porządku 

obrad? Nie zgłoszono.  

Ad.3 Przyjęcie protokołów z obrad z poprzednich Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego. 

Przewodniczący poinformował, że protokoły z poprzednich sesji zostały przekazane wraz z 

materiałami na sesję. Zapytał, czy są pytania, uwagi, uzupełnienia do protokołów z IV, V lub VI 

Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego? Nie zgłoszono. Przewodniczący zarządził głosowanie 

za przyjęciem protokołu Nr IV/2024 z dnia 26 czerwca 2024 r. Głosowało: za – 19, przeciw – 

0, wstrzymujących się – 0. Protokół Nr IV/2024 z dnia 26 czerwca 2024 r. został przyjęty. 

Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie za przyjęciem protokołu Nr V/2024 z dnia 

31 lipca 2024 r. Głosowało: za – 19, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Protokół 

Nr V/2024 z dnia 31 lipca 2024 r. został przyjęty. Następnie Przewodniczący zarządził 

głosowanie za przyjęciem protokołu Nr VI/2024 z dnia 26 sierpnia 2024 r. Głosowało: za – 19, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Protokół Nr VI/2024 z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

został przyjęty. (wykaz głosowań imiennych w załączeniu do protokołu)  

 

Ad. 4 Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu Stalowowolskiego. 

Przewodniczący poinformował, że sprawozdanie zostało przesłane na skrzynki e-mail. 

Zapytał, czy są pytania lub uwagi do przedstawionego sprawozdania? Nie zgłoszono. 

Rada Powiatu zapoznała się ze sprawozdaniem z działalności Zarządu Powiatu.  

 

Ad. 5 Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie kandydatur  do Komisji Skrutacyjnej. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zgłosił następujące kandydatury: 

1. Radnego Jacka Jańca  

2. Radną Barbarę Domin 

3. Radnego Mateusza Nowaka 

Wszyscy radni wyrazili  zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Ryszard Andres zarządził głosowanie za zamknięciem listy kandydatów do 

Komisji Skrutacyjnej. Głosowało: za – 18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 2. 
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Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie za wyborem Komisji Skrutacyjnej w składzie: 

Jacek Janiec, Barbara Domin i Mateusz Nowak. Za wyborem głosowało 17 radnych, , przeciw 

– 0, wstrzymujących się – 1. 

Komisja Skrutacyjna została przez  Radę powołana. 

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził  przerwę w celu ukonstytuowania się Komisji 

Skrutacyjnej oraz przygotowania regulaminu wyboru Przewodniczącego. (Protokół 

z  ukonstytuowania się Komisji w załączeniu do niniejszego protokołu). 

 

Sesję Rady Powiatu Stalowowolskiego opuścił radny Mariusz Sołtys. 

Do sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego dołączył radny Andrzej Szlęzak.  

 

Ad. 6 Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyboru Członka 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.  

Przewodniczący Rady Ryszard Andres poinformował, iż powołując się na art. 31c ust. 3 oraz 

art. 27 ust. 3 ustawy o Samorządzie Powiatowym, oraz § 103 Statutu Powiatu 

Stalowowolskiego, Rada  Powiatu na wniosek Starosty, wybiera Zarząd zwykłą większością 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składy rady, w głosowaniu tajnym. 

W skład Zarządu Powiatu wchodzi Starosta, Wicestarosta i trzech Członków Zarządu. 

Następnie powiedział, że w dniu 26 sierpnia 2024 roku została podjęta Uchwała Nr 

VI/31/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu 

Powiatu – Pani Zofii Ciesielskiej-Grelli. Zachodzi wiec konieczność dokonania wyboru nowego 

Członka Zarządu. Poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej Mateusza Nowaka 

o odczytanie  regulaminu wyboru członka Zarządu Powiatu. Radny Mateusz Nowak odczytał 

regulamin. Następnie Przewodniczący poprosił Radnych o przegłosowanie Regulaminu 

wyboru członka Zarządu Powiatu. Głosowało: za – 18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Przewodniczący stwierdził, że regulamin wyboru członka Zarządu Powiatu został 

przyjęty. 

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Pana Starostę o zgłoszenie kandydata na Członka 

Zarządu. Pan Starosta Janusz Zarzeczny zgłosił kandydaturę wieloletniej Radnej – Pani 

Leokadii Gugały. Przewodniczący Ryszard Andres zapytał, czy Pani Leokadia Gugała zgadza 

się na kandydowanie? Pani Leokadia Gugała wyraziła zgodę.  

 

Salę obrad opuścił Radny Andrzej Szlęzak.  
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Przewodniczący zarządził przerwę w celu przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart do 

głosowania. Po przerwie  Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Mateusz Nowak wyczytał 

kolejno radnych z listy obecności i poprosił o dokonanie aktu głosowania przez radnych 

w głosowaniu tajnym. 

Podczas przerwy w obradach Komisja Skrutacyjna obliczyła głosy i sporządziła protokół 

z przeprowadzonego wyboru, którego treść odczytał Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej. 

Radna Leokadia Gugała otrzymała 17 głosów za wyborem, 1 przeciw. 

Rada wybrała ww. Radną na Członka Zarządu Powiatu Stalowowolskiego. Protokół Komisji 

Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący odczytał uchwałę o wyborze Członka Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

stwierdzając, że uchwała w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

została podjęta.  

 

Na salę obrad wrócił Radny Andrzej Szlęzak.  

 

Ad. 7 Sprawozdanie z realizacji programu „Promocji zatrudnienia oraz aktywizacji 

lokalnego rynku pracy w Powiecie Stalowowolskim na lata 2021-2025”. 

Przewodniczący Rady poinformował, że sprawozdanie było omawiane podczas posiedzeń 

Komisji Stałych. Zapytał, czy są pytania lub uwagi do przedstawionego sprawozdania? Nie 

zgłoszono. Przewodniczący podziękował Pani Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy Zuzannie 

Przydatek za obecność na sesji oraz przygotowanie informacji.  

Rada zapoznała się ze sprawozdaniem z realizacji programu „Promocji zatrudnienia 

oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy w Powiecie Stalowowolskim na lata 2021-2025”. 

 

Ad. 8 Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej za I  półrocze 2024 r. 

Przewodniczący Rady Ryszard Andres zapytał czy są uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie 

zgłoszono. Poinformował następnie, że informacja była omawiana podczas posiedzeń Komisji 

Stałych Rady Powiatu.  

Rada Powiatu zapoznała się z informacją o przebiegu wykonania planu finansowego 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej za I półrocze 2024 roku. 
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Ad. 9 Informacja na temat działalności Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława 

Sikorskiego w Stalowej Woli. 

Przewodniczący Rady Ryszard Andres zapytał czy są uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie 

zgłoszono. Poinformował następnie, że informacja była omawiana podczas posiedzeń Komisji 

Stałych.  

Rada Powiatu zapoznała się z informacją na temat działalności Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. 

Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli. 

 

Ad. 10 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady Ryszard Andres powiedział, że zgodnie z § 84 ust. 2 Statutu Powiatu 

Stalowowolskiego plan pracy nowo powołana Komisja przedkłada do zatwierdzenia Radzie. 

Przypomniał, że Komisja Rewizyjna została powołana w dniu 15 maja, a więc jest to plan 

kontroli dla Komisji, które realizowane będą jeszcze  w  2024 roku. Następnie zapytał czy są 

ewentualne uwagi, propozycje zmian bądź pytania? Nie zgłoszono. Następnie Przewodniczący 

zarządził głosowanie nad projektem uchwały. Głosów za –19, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 0. 

Uchwała Nr VII/37/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej została podjęta. 

 

Ad. 11 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

przyjęcia „Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski”. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały opiniowany był podczas posiedzeń 

Komisji Stałych Rady Powiatu. Następnie zapytał czy są ewentualne uwagi, propozycje zmian 

bądź pytania do Pani Bożeny Karlik Naczelnika Wydziału Edukacji? Nie zgłoszono. Następnie 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

Głosów za –19, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Uchwała Nr VII/38/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski” 

została podjęta. 



 7 

Ad. 12 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

uchwalenia Regulaminu udzielania stypendiów i nagród dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały opiniowany był podczas posiedzeń 

Komisji Stałych Rady Powiatu. Następnie zapytał czy są ewentualne uwagi, propozycje zmian 

bądź pytania do Pani Bożeny Karlik Naczelnika Wydziału Edukacji? Nie zgłoszono. Następnie 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

Głosów za –18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1. 

Uchwała Nr VII/39/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania stypendiów i nagród dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski 

została podjęta. 

Ad. 13 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

przyznawania stypendiów studentom zamieszkałym na terenie Powiatu 

Stalowowolskiego. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały opiniowany był podczas posiedzeń 

Komisji Stałych Rady Powiatu. Następnie zapytał czy są ewentualne uwagi, propozycje zmian 

bądź pytania do Pani Bożeny Karlik Naczelnika Wydziału Edukacji? Nie zgłoszono. Następnie 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

Głosów za –17, przeciw – 0, wstrzymujących się – 2. 

Uchwała Nr VII/40/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie przyznawania stypendiów studentom zamieszkałym na terenie Powiatu 

Stalowowolskiego została podjęta. 

Ad. 14 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

przystąpienia  Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu obejmującego 

wsparciem uczniów i  nauczycieli Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 

w  Stalowej Woli w ramach Programu Erasmus+: KA 121-VET - Akredytowane projekty na 

rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze Kształcenie i szkolenia zawodowe. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały opiniowany był podczas posiedzeń 

Komisji Stałych Rady Powiatu. Następnie zapytał czy są ewentualne uwagi, propozycje zmian 

bądź pytania do Pani Bożeny Karlik Naczelnika Wydziału Edukacji? Nie zgłoszono. Następnie 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

Głosów za –19, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Uchwała Nr VII/41/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 24 września 2024 r. 

w  sprawie przystąpienia  Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu obejmującego 
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wsparciem uczniów i  nauczycieli Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 

w  Stalowej Woli w ramach Programu Erasmus+: KA 121-VET - Akredytowane projekty 

na rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze Kształcenie i szkolenia 

zawodowe została podjęta. 

Ad. 15 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie dotyczącej współpracy przy 

realizacji inwestycji przez Województwo Podkarpackie w ramach projektu „Blue Valley-

Wiślanym Szlakiem”. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały opiniowany był podczas posiedzeń 

Komisji Stałych Rady Powiatu. Następnie zapytał czy są ewentualne uwagi, propozycje zmian 

bądź pytania do Pani Aleksandry Stróż Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu? Nie 

zgłoszono. Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 

Głosów za –18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1. 

Uchwała Nr VII/42/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie dotyczącej współpracy 

przy realizacji inwestycji przez Województwo Podkarpackie w ramach projektu „Blue 

Valley-Wiślanym Szlakiem” została podjęta. 

Salę obrad opuścił Radny Andrzej Szlęzak.  

 

Ad. 16 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są ewentualne uwagi, propozycje zmian bądź pytania do 

Pani Elżbiety Kulpy Skarbnika Powiatu? Nie zgłoszono. Następnie Przewodniczący zarządził 

głosowanie nad projektem uchwały. 

Głosów za –18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Uchwała Nr VII/43/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 24 września 2024 r. 

w  sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok została podjęta. 

 

Ad. 17 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej  dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2024 

roku. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są ewentualne uwagi, propozycje zmian bądź pytania do 

Pani Elżbiety Kulpy Skarbnika Powiatu? Nie zgłoszono. Następnie Przewodniczący zarządził 

głosowanie nad projektem uchwały. 

Głosów za –18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
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Uchwała Nr VII/44/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 24 września 2024 r. 

w  sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  dla innych jednostek samorządu terytorialnego 

w 2024 roku została podjęta. 

Ad. 18 Interpelacje i zapytania radnych. 

Przewodniczący Rady zapytał czy Radni zgłaszają interpelacje lub mają zapytania? Pani 

Leokadia Gugała złożyła zapytanie dotyczące możliwości wykonania barierek zabezpieczających 

przy drodze powiatowej nr 1009 R w miejscowości Dąbrówka Pniowska. Radna poinformowała, 

że tuż przy drodze znajduje się staw i dzięki zamontowaniu barierek zabezpieczających 

zmniejszy się ryzyko wypadnięcia samochodu z drogi do stawu. Takie ryzyko, jak podkreśliła 

Pani Radna będzie występowało zwłaszcza w okresie zimowym. 

Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś jeszcze z Radnych chciałby zabrać głos? Nie zgłoszono..  

 

Ad. 14 Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący poinformował, że w październiku sesja odbędzie się w dniu 22 października 

o godz. 15:30.  Następnie zapytał czy Radni chcę złożyć wnioski lub mają informacje 

od przekazania? Radna Leokadia Gugała zaprosiła na Noc Bibliotek, która odbędzie się w dniu 

12 października o godzinie 18:00 w Gminnym Centrum Kultury. Są także zorganizowane 

konkursy powiatowe pn. "Postacie z bajek" i "Moja ulubiona postać z bajki". 

Nikt więcej nie przekazał żadnej informacji. 

 

Ad. 15 Zakończenie obrad Sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres zamknął obrady Sesji wypowiadając formułę 

„Zamykam obrady VII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego”. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Myszka  

  

  

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
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